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เลขท��อน�ส�ทธ�บ�ตร 20640 อสป/200 - ข

อน�ส�ทธ�บ�ตร
อาศ�ยอ�านาจตามความในพระราชบ�ญญ�ต�ส�ทธ�บ�ตร พ.ศ. 2522

ซ��งแก�ไขเพ��มเต�มโดยพระราชบ�ญญ�ต�ส�ทธ�บ�ตร ( ฉบ�บท�� 3 ) พ.ศ. 2542
อธ�บด�กรมทร�พย�ส�นทางป�ญญาออกอน�ส�ทธ�บ�ตรฉบ�บน��ให�แก�

ส�าหร�บการประด�ษฐ�ตามรายละเอ�ยดการประด�ษฐ� ข�อถ�อส�ทธ� และร�ปเข�ยน (ถ�าม�) ด�งท��ปรากฏในอน�ส�ทธ�บ�ตรน��

เลขท��ค�าขอ

ว�นขอร�บอน�ส�ทธ�บ�ตร

ผ��ประด�ษฐ�

ช��อท��แสดงถ�งการประด�ษฐ�

ให�ผ��ทรงอน�ส�ทธ�บ�ตรน��ม�ส�ทธ�และหน�าท��ตามกฎหมายว�าด�วยส�ทธ�บ�ตรท�กประการ

2103003618

9  ธ�นวาคม  2564

รองศาสตราจารย�ช�ยย�นต� จ�นทร�ศ�ร� และ 
ผ��ช�วยศาสตราจารย�ก�ตต�พงษ� ลาล�น

ออกให� ณ ว�นท��

หมดอาย� ณ ว�นท��

(นายก�ตต�ว�ฒน�   ป�จฉ�มน�นท�)

พน�กงานเจ�าหน�าท��

1.  ผ��ทรงอน�ส�ทธ�บ�ตรต�องช�าระค�าธรรมเน�ยมรายป�เร��มต��งแต�ป�ท�� 5 ของอาย�อน�ส�ทธ�บ�ตร ม�ฉะน��น อน�ส�ทธ�บ�ตรน��จะส��นอาย�      

2.  ผ��ทรงอน�ส�ทธ�บ�ตรจะขอช�าระค�าธรรมเน�ยมรายป�ล�วงหน�าโดยช�าระท��งหมดในคราวเด�ยวได�    

3.  ภายใน 90 ว�นก�อนว�นส��นอาย�อน�ส�ทธ�บ�ตร ผ��ทรงอน�ส�ทธ�บ�ตรม�ส�ทธ�ขอต�ออาย�อน�ส�ทธ�บ�ตรได� 2 คราว ม�ก�าหนดคราวละ 2 ป� 

     โดยย��นค�าขอต�ออาย� ต�อพน�กงานเจ�าหน�าท�� 

4.  การอน�ญาตให�ใช�ส�ทธ�ตามอน�ส�ทธ�บ�ตรและการโอนอน�ส�ทธ�บ�ตรต�องท�าเป�นหน�งส�อและจดทะเบ�ยนต�อพน�กงานเจ�าหน�าท��

หมายเหต�

เด�อน พ.ศ.

เด�อน พ.ศ.

มหาว�ทยาล�ยขอนแก�น

2
0
6
4
0

20 ธ�นวาคม 2565

8 ธ�นวาคม 2570

Ref.256501052837592

รองอธ�บด�กรมทร�พย�ส�นทางป�ญญา ปฏ�บ�ต�ราชการแทน 
อธ�บด�กรมทร�พย�ส�นทางป�ญญา

ผ��ออกอน�ส�ทธ�บ�ตร

เคร��องอบแห�ง


